
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:28114/2018

 
VISTO las presentes actuaciones en las que la Sra. Directora del Campus Virtual de la

Universidad Nacional de Córdoba, eleva para su aprobación la propuesta de Diplomatura en
“GEOMÁTICA APLICADA A LA PRODUCCIÓN AGROPECUARIA”; y,

CONSIDERANDO:

Que la misma se realizará durante el año 2019 y se dictará en forma conjunta entre el Instituto de
Altos Estudios Espaciales “Mario Gulich” y la Facultad de Ciencias Agropecuarias, y tiene como
destinatarios principalmente a todas aquellas personas egresadas con título de Grado, ya sea de
Universidades Nacionales o Extranjeras, o con título equivalente a título universitario de grado
otorgado por esta Universidad;

Que el proyecto presentado cumple con la estructura definida por el art. 4º de la Resolución HCS
483/15.

Lo informado por la Subsecretaría de Grado de la Secretaría de Asuntos Académicos a fs. 31,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Hacer lugar a lo solicitado por la Sra. Directora del Campus Virtual de la
Universidad Nacional de Córdoba y, en consecuencia, aprobar la Diplomatura en “GEOMÁTICA
APLICADA A LA PRODUCCIÓN AGROPECUARIA”, que se anexa a la presente.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la dependencia de
origen.

ae

























































































































	fecha: Jueves 21 de Junio de 2018
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2018-938-E-UNC-REC
		2018-06-06T11:08:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-06-21T12:33:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Hugo Juri
	cargo_1: Rector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-06-21T12:33:46-0300
	GDE UNC




